
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 roku poz.869 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.195.2019 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 23.08.2019  w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Krokowej  zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krokowej  zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Decyzją nr 1/180/2019 Wojewody Pomorskiego zwiększono plan dotacji w dziale 852-85216 – 30.000 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych i okresowych. Decyzją nr 4/57/2019 Wojewody 
Pomorskiego zwiększono plan dotacji w dziale 852-85228 – 17.700 zł z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie usług opiekuńczych  w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Decyzją nr 
10/16.1/2019 Wojewody Pomorskiego zwiększono plan dotacji w dziale 855-85502 – 4.124 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy „Za życiem”.

Id: F8B697C9-1CC7-469C-A918-C675880874E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarzadzenia Nr 0050.198.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

852 Pomoc społeczna 47 700,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 700,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 700,00

Zlecone Zlecone 17 700,00

855 Rodzina 4 124,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 124,00

Zlecone Zlecone 4 124,00

Id: F8B697C9-1CC7-469C-A918-C675880874E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 0050.198.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

852 Pomoc społeczna 47 700,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 700,00

Własne Własne 17 700,00

855 Rodzina 4 124,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00

Własne Własne 124,00

Id: F8B697C9-1CC7-469C-A918-C675880874E9. Podpisany Strona 1




